www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXX

•
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMU DO NONATO
Gl'-SINETE OA PREFEITA
CNPJ: 06.n2.659/0001-06

s.io Riimundo No"'i!tO
•~!.,V"""'9l'O l, .,"O

LEIN11 043/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO•PI, 11 DEZEMBRO DE 2019

DA NOME A UMA RUA LOCALIZADA NO BAIRRO
SANTA LUZIA, NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ DE BENEDITO BORGES DA SILVA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Cãma.ra Municipal aprovou e eu sanciono a segul.nte Lei:

Art .. 111 - Dá-se nome a uma Rua no Bairro Santa Luzia na cidade de Sã.o

Raimundo Nonato - PI., de BENEDITO BORGES DA SILVA, conforme croqu.l em

anex.o e com as seguintes delimitações:

A2.SJ.il.; Com a Rua Fernando José de Santana;

Ao Norte: Com terrenos baldio$;

~: Com a Residência do Sr. Edimar Alves dos Santos;

Ao Oeste: Com a Residência d.a Sra. Maria Divina da Silva Araújo;

Art. 211 Esta Lei entra em vigor na. data de sua publicação.

Gabinete da Pref:eita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piaui, aos

onze dias do mês de dez.embro de 2019.

d.___..__...;_(....... <:..)...>-.. e.,.\;,. s:, ~
CARMELITA DE CASTRO Sil,VA

Prefeita Municipal

•

ESTADO OOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 05.772.859/0001-03

LEI N11 044/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 11 DEZEMBRO DE 2019

DA NOME A UMA RUA WCAL/ZADA NO BAIRRO
ALTAMJRA, NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO·
PI DE PIO JOSÉ DE NEGREIROS, E DÁ OUTRAS
PROV1DGNC/AS.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1e - Dá-se nome a uma Rua no Bairro Altamira na cidade de São

Raimundo Nonato - PI, de PIO JOSÉ DE NEGREIROS, conforme croqui em anexo e

com as seguJntes delimitações:

Ao Norte: com Rodovia 144;

Ao Sul: com Terrenos baldios;

A Leste: com Ezequiel Dias da Silva;

A Oeste: com Quadra de E.sporte e Templo da Igreja Católica.

Art. 211 Esta Lei entra em vlgor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, aos

onze dias do mês de dezembro de 2019.

éL..___,..;_t-.. <:.)..>-.. e,...\.,... S.\ ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

•

ESTAOOOOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GA6INE'l'E DA i>REFEílTA
CNPJ: 06,772.659/0001-03

LEINQ04S/2019 SÃO RAIMUNDO NON.ATO-PI, 11 DEZEMBRO DE 2019

DA NOME A UMA RUA LOCALIZADA NO BAIRRO
PARAJSO DAS AVES, NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ DE! JOSÉ CLEMENTINO AL 'IIES PARENTE.
E DÂ OUTRAS PROVJDtNCTAS.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1° - Dá-se nome a uma Rua no Bairro Para!so das Aves na cidade de São

Raimundo Nonato - PI, de JOSÉ CLEMENTINO ALVES PARENTE, conforme croqui

em anexo e com as seguintes delimitações:

Ao Norte: com Residência de Zulmira Ferreira Lima;

Ao Sul: com Residência de Benildes Ferreira Paes Landim;

A Leste: com Rua Eliezer Ferreira Lima;

A Oeste: com a Rua Vicente Ferreira Lima.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Ralmun.do Nonato, Estado do Piaul, aos

onze dias do mês de dezembro de 2019.

•
d,__._,_;_(....... V-.,- e.,.\.,... S:1 ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA .

P~efeita Municipal

5STAOO 00 PtAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFBITA
CNPJ: 06.772.8~910001-1)3

S!oo llalmunclo Nonato
Wii,N"Otll ll ""IO

LEI NII 046/2019 SÃO RAIMUNDO NONATO-P.I, 11 DEZEMBRO DE 2019

DA NOME A UMA AVENIDA NO POVADO CACHOEIRA,.
NA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ DE
AVENIDA ROSA MARIA DE JESUS E DÁ OUTRAS.
PROVTDDNCIAS.

Faço $aber que a Cfimara Municipal aprovou e eu sanciono a $eguinte Lei:

Art. 111 - Dá-se nome a uma Rua no Povoado Cachoeira na cidade de São

Raimundo Nonato - PI, de AVENIDA ROSA MARIA DE JESUS, conforme croqui em

a.nexo e com as seguintes delimitações:

Ao Sul: com a Pl-114;

Ao Norte: nas imediações da residência do senhor EdHJo Pereira de Brito;

A Leste: com a residência da senhora Joslta da Silva Santos;

A Oeste: com residên cia.da senhora Abigail Martins Ribe iro.

Art. 21 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piaul, aos

onze dias do mês de dezembro de 2019.

d, ......... ,..;_ h 0.,.- e....\;,. S.\ ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent